З А К О Н
С Т А В Р О П О Л Ь С К О Г О  К Р А Я

О внесении изменения в статью 18 Закона Ставропольского края
"О библиотечном деле в Ставропольском крае"

Статья 1
Внести в статью 18 Закона Ставропольского края от 17.05.96 № 7-кз "О биб­

лиотечном деле в Ставропольском крае" изменение, дополнив ее частью 11 сле­
дующего содержания:

" I1. Решение о реорганизации или ликвидации муниципальной библиоте­
ки, расположенной в сельском поселении, может быть принято только с учетом
результатов опроса жителей данного сельского поселения.".

Настоящий Закон вступает в силу на следующий день после дня его офи­
циального опубликования.

Статья 2

В.В. Владимиров

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

О Законе Ставропольского края
"О внесении изменения в статью 18 Закона Ставропольского края

"О библиотечном деле в Ставропольском крае1'

Дума Ставропольского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

Принять Закон Ставропольского края "О внесении изменения в статью 18
Закона Ставропольского края "О библиотечном деле в Ставропольском крае" и
в соответствии со статьёй 31 Устава (Основного Закона) Ставропольского края
направить его Губернатору Ставропольского края для подписания и обнародо­
вания.

Председатель Думы
Ставропольского кра!

г. Ставрополь
31 марта 2016 года
№ 2532-V ДСК

Ю.В. Белый